[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

01.04.2014ç. №194
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2014г. №194
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 30 декабря 2013 года №707 «Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Комсомольского района Чувашской Республики на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
В целях реализации решения Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 21 марта 2014 года №3/194 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 5 декабря 2013 года № 1/177 «О бюджете Комсомольского района Чувашской Республики на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» администрация Комсомольского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

Внести  в фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Комсомольского района Чувашской Республики, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Комсомольского района Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств бюджета Комсомольского района Чувашской Республики на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов (приложение №1), утвержденный постановлением администрации Комсомольского района от 30 декабря 2013 года №707 «Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Комсомольского района Чувашской Республики на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава администрации
Комсомольского района                                                                        М.Р.Афанасьев
Приложение
к постановлению администрации

Комсомольского района

Чувашской Республики

                                                                       от 01.04.2014г. № 194
Изменения, вносимые в фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Комсомольского района Чувашской Республики, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Комсомольского района Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств бюджета Комсомольского района Чувашской Республики на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов (приложение №2), утвержденный постановлением администрации Комсомольского района от 30 декабря 2013 года №707 «Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Комсомольского района Чувашской Республики на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

                                                                                                               (рублей)

	                                                                                        № п/п
	Наименование разделов,

главных распорядителей
	Фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Комсомольского района, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Комсомольского района на 2014 год (увеличение, (-) уменьшение)

	1
	2
	3

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ – всего

 в том числе:
	438 940

	Администрация Комсомольского района Чувашской Республики
	438 940

_1286180581